
Mandaatbesluit Gladheidsbestrijdingsplan 

  

Het college van Burgemeester en Wethouders van Almelo: 

  

Overwegende dat het college op 22 november 2022 het ‘Beleidsplan gladheidsbestrijding gemeente 

Almelo 2022’ heeft vastgesteld; 

  

Overwegende dat van dit Beleidsplan kaarten met strooiroutes onderdeel uitmaken en dat deze kaarten 

frequent gewijzigd dienen te worden; 

  

Gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

besluit: 

  
  

  

1. Aan de gemeentesecretaris – algemeen directeur de bevoegdheid tot het vaststellen van de bij het 

‘Beleidsplan gladheidsbestrijding gemeente Almelo 2022’ behorende kaarten met strooiroutes, als deze 

gewijzigd dienen te worden, te mandateren. 

  

2. Aan de adjunct-directeur, hoofd Uitvoering fysiek en de manager Ondersteuning ondermandaat 

verlenen voor de bevoegdheid als bedoeld in punt 1. 

  

3. Dat dit besluit in werking treedt op de dag na bekendmaking in het Gemeenteblad op www.overheid.nl 

  

  

Almelo, 22 november 2022 

Hoogachtend, 

Burgemeester en Wethouders van Almelo, 

De secretaris, 

F.W. van Ardenne 

De burgemeester, 

A.J. Gerritsen 

Nr. 527887 

GEMEENTEBLAD 28 november 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Almelo 

Gemeenteblad 2022 nr. 527887 28 november 2022 1 


